



Merhaba sevgili gönüllülerimiz ve dostlarımız,

Yaşamın bir yerlerinde karşılaşmıştık sizlerle. Bir kez ya da çok daha fazla kez, kısa bir süre ya da aylarca, yıllarca süren yolculuklarda. Farklı gelişen bireylerle yürüttüğümüz çalışmalara destek vermiş, katkıda bulunmuştun. **Farklı olanla birlikte yaşam** yolculuğunda birlikte yürümüştük.

Hatırlıyoruz ki çok zorlu zamanların yanı sıra çok eğlenceli, keyifli zamanlar geçirmiş, birlikte çok şey öğrenmiştik. Ortak hedeflere doğru işbirliği yapmak ve işe yarar hissetmek çok tatmin ediciydi. Kamplarda eğlenerek öğrenirken, bir atölyede üretim yaparken, eğitsel çalışmalarda iletişim kurmaya çalışırken hep birlikte gelişim ve değişim ilkesiyle hareket etmiş, bu ilkeyi ete kemiğe büründürmüştük.

Otistikler Derneđi, bugün **Alternatif Gelişim Programları** adıyla sürdürdüğü model çalışmasını geliştirmeye, yaygınlaşması için çabalamaya devam ediyor. Ekibi, eğitimcileri terapistleri ve gönüllüleriyle...

Ve geçmiş yıllarda emek vermiş siz değerli dostlarını hep hatırlıyor. Sizlerin açtığı yolda, inşa ettiklerinin üzerinde yürümeye devam ediyor.

Bu mektubu tekrar 'merhaba' demek için sizlere yazıyoruz. Sizleri hatırlıyor katkı ve emekleriniz için tekrar teşekkür etmek istiyoruz.

Her yıl Nisan ayında, **Dünya Otizm Farkındalık** ayında çeşitli etkinliklere tanıklık ediyoruz. Bu yıl bilimsel etkinliğimiz olan sempozyumu gerçekleştiremiyoruz. Yerine eski-yeni tüm gönüllü dostlarımızla bir araya gelelim ve farkındalığı yeniden canlandıralım istiyoruz.

Ekteki duyuruda bilgilerini bulabileceğiniz açık hava buluşmamızda sizlerle bir araya gelmekten mutluluk duyacağız.

Etkinliğimize katılmak için afişte belirtilen iletişim bilgilerinden gönüllümüz Revin'le iletişime geç. Gelemiyorsan; mesajını yazılı olarak gönder, derneđimize iletelim, desteđini birlikte hissedelim.

Sevgilerimizle,

Otistikler Derneđi

YENİDEN BİR ARADA



OTİSTİKLER DERNEĞİ GÖNÜLLÜLERİ BULUŞMASI

MAÇKA PARKI

14.00

07.05.2023

İletişim: Revin Aksu 05386425827

